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农作物种质资源是西藏农业发展的重要内容，

也是西藏生物多样性的重要构成内容，是保证西藏

农业得以持续发展的重要基础［1］。昌都地处横断

山脉和三江（金沙江、澜沧江、怒江）流域，位于西藏

东部，处于西藏与四川、青海、云南交界的咽喉部

位，是川藏公路和滇藏公路的必经之地，也是“茶马

古道”的要地。昌都东与四川省相望，东南面与云

南省接壤，种质资源丰富。近年来，随着工业化、城

镇化进程加快，农业种植结构调整以及气候环境变

化等，野生近缘植物资源因其赖以生存繁衍的栖息

地环境变化而急剧减少，地方品种大量消失，生物

多样性受到破坏［2］，因此，开展第三次全国农作物

种质资源普查与收集工作显得迫切重要，亟需加大

对濒临灭绝的野生种质资源进行抢救性调查和征

集，以保护西藏的生物多样性。       
芒康县位于西藏东南部，昌都市的最东部，地

处川、滇、藏三省区交汇处，东经 98°00'~99°05'，北

纬 28°37'~30°20'，东与四川省巴塘县，南与云南省

德钦县毗邻，西与左贡县接壤，北与贡觉、察雅县相

接。芒康县属高原温带半湿润季风型气候区，夏季

湿润，冬季寒冷干燥，年均温 10 ℃，年降水量 350～

450 mm，主要集中于 6—9 月，无霜期 95 d。本文主

要介绍第三次全国农作物种质资源普查与收集行

动在西藏昌都市芒康县开展的农作物种质资源系

统调查和收集情况，以期为芒康县农作物遗传资源

多样性研究、开发利用与创新研究奠定基础。 
1 方法与内容

1.1 调查方法

西藏农牧科学院第 2 调查小组于 2021 年 9 月
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摘 要：对西藏昌都市芒康县9个乡镇13个村的农作物种质资源展开系统调查，共收集到各类资源111份。按作物种类分，包括粮食作物30份，蔬

菜 34份，果树 19份，牧草绿肥 23份，经济作物 5份；按种质类型分，包括地方品种 47份，野生资源 64份。此次调查以期为芒康县农作物遗传

资源多样性研究、开发利用与创新研究奠定基础。 
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对芒康县 9 个乡镇 13 个村进行系统走访，全面完成

了芒康县农作物资源精确定位、图像采集、样品收

集及标本制作工作，按照“第三次全国农作物种质

资源普查与收集”1 年生调查表——粮食、1 年生经

济作物、蔬菜、牧草及其他 1 年生作物和“第三次全

国农作物种质资源普查与收集”多年生调查表——

果树、多年生经济作物及其他多年生作物进行填

表，并对当地富有务农经验的年纪较大的农民和村

长进行访问、座谈，进行实地调查。

1.2 调查内容

调查内容主要根据 1 年生作物和多年生作物

分类调查并填写调查表。1 年生作物调查表主要

包括样品编号、采集地点、样品类型、采集者和样品

提供者信息、作物与品种名称、俗名、品种类别、来

源、种植历史、生境信息、种植原因、特殊用途、突出

特点、利用部位、播种及收获期、留种方法、生境和

主要器官照片等信息；多年生作物调查表主要包括

样品编号、采集地点、样品类型、采集者和样品提供

者信息、作物与品种名称、俗名、生境信息、品种类

别、来源、种植原因、特性、利用部位、用途、种植密

度、物候期、种植规模、开花及成熟期、栽种管理、生

境和主要器官照片等信息［3-4］。

2 结果与分析

2.1 资源情况

芒康县种植的农作物主要有青稞、油菜、豌豆、

芫根、萝卜、小麦、大麦、马铃薯、荞麦、辣椒、大蒜、

烟草，野生植物主要有光核桃、藏杏、藏梨、藏石榴

及一些牧草和蔬菜。对芒康县 9 个乡镇 13 个行政

村进行系统调查，共填写“第三次全国农作物种质

资源普查与收集”1 年生调查表——粮食、1 年生经

济作物、蔬菜、牧草及其他 1 年生作物和“第三次全

国农作物种质资源普查与收集”多年生调查表——

果树、多年生经济作物及其他多年生作物调查表

111 份，收集当地农家品种资源 47 份，占 42.34%，野

生资源 64 份，占 57.66%。

2.2 调查地点和资源分布

对每个调查地点的地方品种采集实物，野生资

源采集实物和标本。由表 1 可知，在帮达乡然堆

村、加尼顶村共调查资源 11 份，其中 9 份地方品种，

2 份野生资源；莽岭乡下莽岭村调查资源 6 份，其中

3 份地方品种，3 份野生资源；索多西乡安麦西村调

查资源 17 份，其中 6 份地方品种，11 份野生资源；

朱巴龙乡朱巴龙村调查资源 3 份，其中 2 份地方品

种，1 份野生资源；纳西民族乡上盐井村、纳西村共

调查资源 28 份，其中 4 份地方品种，24 份野生资

源；曲孜卡乡达许村、小昌都村共调查资源 18 份，

其中 10 份地方品种，8 份野生资源；徐中乡徐中村、

尼玛莎村共调查资源 8 份，其中 7 份地方品种，1 份

野生资源；噶托镇巴拉村调查资源 3 份，3 份均为地

方品种；如美镇如美村共调查资源 17 份，其中 3 份

地方品种，14 份野生资源。

2.3 资源特点

芒康县共系统调查资源（地方品种和野生资

源）111 份，其中粮食作物 30 份，占总数的 27.03%；

蔬菜 34 份，占总数的 30.63%；果树 19 份，占总数的

17.12%；牧草绿肥 23 份，占总数的 20.72%；经济作

物 5 份，占总数的 4.50%。按照种质类型划分，其中

地方品种 47 份，占总数的 42.34%；野生资源 64 份，

占总数的 57.66%。资源采集最多的乡镇是纳西民

族乡，有 28 份，占总数的 25.23%；曲孜卡乡次之，有

18 份，占总数的 16.22%；接下来是索多西乡和如美

镇，各有 17 份，占总数的 15.32%；朱巴龙乡和嘎托

镇收集的资源最少，各 3 份，占总数的 2.70%。调查

表 1 芒康县农作物种质资源系统调查来源统计

采集地点

帮达乡

莽岭乡

索多西乡

朱巴龙乡

纳西民族乡

曲孜卡乡

徐中乡

噶托镇

如美镇

合计

资源总数

11
6

17
3

28
18
8
3

17
111

地方品种

9
3
6
2
4

10
7
3
3

47

野生资源

2
3

11
1

24
8
1
0

14
64

粮食作物

3
2
3
1
4
7
3
3
4

30

蔬菜

6
2
6
0
9
5
3
0
3

34

果树

0
2
3
2
7
2
1
0
2

19

牧草绿肥

0
0
4
0
7
4
0
0
8

23

经济作物

2
0
1
0
1
0
1
0
0
5
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的农作物资源主要有青稞 10 份、小麦 9 份、芫根 6
份，油菜、马铃薯各 4 份，豌豆、大麦各 2 份，萝卜、徐

中大蒜、索多西辣椒、南瓜各 1 份，光核桃 5 份，各类

特色资源十分丰富。

2.4 特色地方资源

2.4.1 索多西辣椒　编号 2021542023。该品种已种

植了大约 600 年，在 当 地 大 约 有 289 户 种 植 该

品 种 。 平 均 单 产 1 500 kg/667 m2，新鲜辣椒在当

地售卖 60 元/kg，干辣椒售卖 100 元/kg。株高 100~
120 cm，果实纵径 8.1~8.5 cm，横径 1.5~2.3 cm，果肉

厚 0.1~0.4 cm，鲜椒形状以羊角，圆锥形居多；未成

熟时呈绿色，成熟后呈鲜红色（图 1），品质优，部分

辣椒被公司收购做火锅底料和剁椒酱等产品。索

多西辣椒酱呈鲜红均匀半固态糊状，气味鲜辣但不

刺鼻，口感辣而不燥。2015 年，索多西辣椒酱产量

提升至 35 万 kg，产值 700 余万元，较保护前增长近

20%，带动当地农牧民 280 户参与获益，对促进芒康

县种植业产业结构调整起到了积极作用［5］。

　

图 1 索多西干辣椒果实及种子

2.4.2　藏石榴　编号2021542025。冠幅2.2 m，干周40 
cm，高3 m，石榴皮在当地售卖12元/kg，可做药材。果

实纵径 6.5 cm，横径 6.8 cm，品质优（图 2）。

　

图 2 藏石榴果实及植株

2.4.3　徐中大蒜　编号 2021542091。株高 70 cm，1
个蒜头有 9 瓣（图 3），品质优。在当地，大蒜售价 20
元/kg。2016 年，徐中乡把大蒜种植作为“十三五”

精准扶贫产业扶持的一乡一品特色种植业。

　

图 3 徐中大蒜果实及植株

2.4.4　当地青稞　编号 2021542001。株高 100 cm，

穗长 7 cm，每个穗约有 42~48 颗籽粒（图 4），纯度不

高，在当地大约有几百年种植历史，是父辈传承下

来的，单产约 175 kg/667 m2。青稞籽粒主要用来做

糌粑和酿酒，秸秆主要用作饲料。

图 4 当地青稞种子

3　结论与讨论

本次在芒康县对农作物种质资源进行系统调

查，依次走访了帮达乡、莽岭乡、索多西乡、朱巴龙

乡、纳西民族乡、曲孜卡乡、徐中乡、噶托镇、如美

镇，共收集到 111 份种质资源，其中地方品种 47 份，

野生资源 64 份，基本摸清了芒康县现种植农作物

种类及分布，为芒康县农作物遗传资源多样性研

究、开发利用与创新研究奠定了基础。 
目前西藏昌都市芒康县调查了最具代表性的

9 个乡镇农作物种质资源，大致了解了芒康县种质

资源的分布情况。鉴于调查资源大多来源于当地

农牧民提供，对于一些未收集的乡镇、村，是否存在

当地代表性的种质资源？种质资源的收集存在遗

漏的可能，建议以后扩大收集范围，尽量去未去过

的乡镇和无人区进行资源收集。收集资源越丰富，

就越能更好地了解当地的自然地理环境，为种质资

源的收集保护提供更好的理论依据。
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